
                                                                                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Panevėžio regiono plėtros tarybos  

     2010 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. R 2-34  

(Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. 

gruodžio 14 d. sprendimo Nr. 51/4S-34 

redakcija) 

 
PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007-2013 METŲ SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 

PRIORITETO „VIETINĖ IR URBANISTINĖ PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS IŠSAUGOJIMAS BEI PRITAIKYMAS 

TURIZMO PLĖTRAI“ PRIEMONĘ VP3-1.1-VRM-04-R „SOCIALINIO BŪSTO PLĖTRA IR JO KOKYBĖS GERINIMAS“, SĄRAŠAS NR. 51  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Pareiškėjas Projekto aprašymas Preliminari 

projekto vertė: 

1. preliminari ES 

fondų lėšų suma 

2. preliminari 

LR valstybės 

biudžeto lėšų 

suma 

3. preliminari 

pareiškėjo ir / ar 

partnerio lėšų 

suma 

Preli-

minari 

projek-to 

pradžia 

Prelimina-rus 

projek-to 

laikotarpis 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyven-

dinančiajai 

institucijai 

terminas 

Projekto 

parengtumo 

lygis 

Išvada dėl 

administracinės 

atitikties ir 

tinkamumo 

finansuoti 

vertinimo 

1. Socialinio būsto 

plėtra Rokiškio 

rajono 

savivaldybėje, 

pritaikant 

socialiniam būstui 

patalpas Rokiškio 

mieste Aušros g. 

26 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – padidinti 

Rokiškio raj. savivaldybės 

socialinio būsto fondą, kuris 

bus nuomojamas 

nepasiturintiems asmenims 

(šeimoms), turintiems teisę į 

socialinį būstą. 

Projekto veiklos: 

Pastato rekonstrukcija, 

įrengiant 11 naujų socialinių 

būstų, ir pirmojo aukšto 

pritaikymas asmenims su 

specialiaisiais poreikiais. 

Siektini rezultatai: 

1. Įrengta 11 naujų 

405 139,74 EUR: 

1. 344 368,77 EUR 

2. 0 EUR 

3. 60 770,97 EUR 

2010 m. 

gruodžio 

mėn. 

18 mėn. 2010 m. 

rugsėjo 20 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 



2 

socialinių būstų. 

2. Ne mažiau kaip 11 

asmenų, gavusių iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų įrengtą socialinį būstą 

probleminėse teritorijose. 

2. Pasvalio rajono 

savivaldybės  

socialinio būsto 

fondo plėtra 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – padidinti  

Pasvalio raj. savivaldybės 

socialinio būsto fondą, kuris 

bus nuomojamas 

nepasiturintiems asmenims 

(šeimoms), turintiems teisę į 

socialinį būstą. 

Projekto veiklos: 

3 pastatų rekonstrukcija, 

įrengiant 12 naujų socialinių 

būstų, ir pirmųjų aukštų 

pritaikymas asmenims su 

specialiaisiais poreikiais. 

Siektini rezultatai: 

1. Įrengta 12 naujų 

socialinių būstų. 

2. Iki 20 asmenų, gavusių iš 

Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų 

įrengtą socialinį būstą 

probleminėse teritorijose. 

503 414,46 EUR: 

1. 427 902,30 EUR 

2. 0 EUR 

3. 75 512,16 EUR 

2011 kovo 

mėn. 

24 mėn. 2010 m. 

gruodžio 15 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš esmės 

yra tinkamas 

finansuoti. 

   Iš viso : 

projektų vertė – 908 554,20 EUR 

ES fondų lėšų suma – 772 271,07 EUR 

LR valstybės biudžeto lėšų suma – 0  EUR 

pareiškėjo ir / ar partnerio lėšų suma – 136 283,13 

EUR 

    

 

___________________________ 


